Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

35Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIII

(Continua na próxima página)

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:0047CD6H0217AOC

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gav. i'Jbe<1o Silva, 442/Ctntro · fone (009) 3537-1186
CNPJ 00.554.05WOOOHl8
E-mail: pmempi@hgtmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002.007/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2021
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material hidráulico, sanitãrio, elétrico, ferramentas e de
construção, para atender o municipio de Elizeu Martins/PI,
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: ADONILEIDE DOS SANTOS ARAUJO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 36.273,567/0001-89.
VALOR TOTAL: R$ 328,949,20 (trezentos vinte oito mil, novecentos quarenta nove mll e vinte centavos}.
DATA ASSINATURA: 09de Março de 2021
RECURSOS: Próprios.

ld:030E5860AB357 AOA

e,$~º~..,,. ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Avonida Manoel Rodrigues SNICentro. 442/Con~o - fone (009) 3537 -1186
CNPJ 00.554.059/0001-08
E-mail : PCftlftihJCMlitffllmartm@vahQQ ÇM) r,

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PREÇOS N'005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002.005/2021/CPL/PMEM/PI
ATA EXTRATO PARCIAL N'0OSf.2021 • PMEMIPI
PREGÃO PRESENCIAL SRP N'005/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL HIDRÁULICO. SANITÃRIO,
ELETRICO, FERRAMENTAS E DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE ELIZEU
MARTINS/PI.

DATA DA SESSÃO: 08/03/2021, ÀS 10:00 HORAS
PREGOEIRO: DELIANE DA SILVA CARVALHO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/03/2021
DATA AJDUDICAÇÃO: 09/03/2021

VALIDADE: O prazo de validade da ata de registro de preços nao será superior a doze meses, incluídas eventuais
prorrogações, conforme o inciso 111 do § 3° do art. 15 da Lei n' 8.666, de 1993.

PREÇOS REGISTRADOS PARA OS ITENS DOS LOTES 01 A 04.

FORNECEDOR: ESPERANÇA CONSTRUÇÕES-ADONILEIDE DOS SANTOS ARAUJO EIRELI, inscrita no CNPJ sob ri'
36.273.567/0001-89. estabelecida a Av. Marioel Rodrigues, n' 46. Cenllo de E(iseu Martins/PI, oon os valores por Lote, confonne·
abaixo:

LOTE 1- MATERIAL HIDRÃUUCO E SAHIT.WO

ITEII ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIO. QUANT, VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 ADESIVO PIÁSTlCO 75 G. >Jl)J.00>:; l#IID. 20 RHJO quatromaõse R$86,00 oitentaasais -- reais

2
ASSENTO SANITAAIO PVC HERC l#IID. 20 R$16,80 Cle?es.seisreaise RS336,00 Sl!.f'LES -- lrez-elrioú

e seis reais

3 BACIA SANITÁRIA SIMPlES EUETE l#IID. 10 R$9S,OO ncrvEnaecirr:o RS 950,00 no,OC8tl0Se
mais cil'O.JtRar&aiS.

4 BÔIACf,J'J(AOÁGUA DUNA l#IID. 20 RS11,00 onze reais RS220,00 MMIOS e Wlle
reais

oito reais e
5 BÔIA Cf,J'J(A DESCARGA GIWl'LAST IMID. 20 R$8,SO .._., RS 170,00 oanl0é8e!Mtt

COOlaVOB reais

quallOCeOIOle R$ dcisnil•
6 CAIXA O'AGUA 1.000 LITROS FORTLEV l#IID. 5 R$ 415,00 set.enta e cinco q,.woroai, 2,075.00 reais

7 CAIXA O'AGUA 1000 LITROS FORTLEV l#IID. s R$ mileoolecenfoo R$ oitoml&
1.100.00 !Oõis 8.500.00 ffl ........... reai,

8 CAIXA O AGuA 5.000 LITROS FORTLEV l#IID. 4 R$ dcismlle R$ dezmile
1.800.00 -- 10.400.00 "'3lrocà1loS

reais

9 CAIXA O AGuA 15.000 lITROS FORTLEV 001D. 1 R$ ,.;,m11...is R$
6.000,00 6.000,00 ,eisnilresis

10

11

12

13

14

15

16

17

16

19

20

21

22

23

24

25

26

Z7

28

29

30

31

32

ITEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

16

19

CAIXA DÁ~ 20.000 UTROS

CAIXA CE DESCARGA
COMPLETA SIMPlES

CAIXA CE l'VC -OC2"

CAIXA CE l'VC 4 X 4

CAN0 100 MM ESGOTO

CANO 111 SOI..OAVEL 6 MT.

CANO 21> MM SOLOAVEL

CANO li MM SOLOAVEL

CANO <40 MM ESGOTO

CANO 50 MM ESGOTO

CANO 50 MM SOI.OAVEL

CANO 60 MM SOI.OAVEL

CANO 75 MM ESGOTO

CANO B.ETROOI/TO
BéNGAlA 3 MTS
FITA VEDA ROSCA 25
METROS

MANGUEIRA CRISTAL½

MANGUEIRA CE CRISTAL 25
MM

MANGUEIRA PRETA PARA
IRRIGAÇÃO 25 MM

MANGUEIRA TRANÇADA½

PIAOE LOUÇA PARA
BAIIEIRO

TANQUE OUPl.01,00 MlS

TORNEIRA DE METAL
SIMPLES

TOONEIRA OE PI.ÀSTICO
SIMPLES

ESPECIFICAÇÃO

ARANDELA PI POSTE

l~MOHOF~

AAMN;},JTRFAslCA
(l'ESADA)

CABO FLEldVEL 10 M.lt

CABO FLEXIVEL 4,0 MM

CASO FLEXIVEL 6M.lt

CAIXA MONOFÁSICA

CAIXA fflFÁSICA TAFF

CALHA BRANCA DUPLA
PARA t1wPAOA CE 411N

CALHA BRANCA SIMPLES I X
<40

CANALETA SISTEMA X
GANCHO OUW., PORCA
OLHAL, PN!JoF CABEÇA QUA
16X250MM

DISJUNTOR21lA

OISJllfTOR30A

DISJllfTOR NOF\JSE 30A

OISJllfTOR NOF\JSE 50A

B.ETROOO BITOLA 3,5 MM

ELETROOO 0K 46 81TOIA 2,5
MM

B.ETROOI/TO l'VC •wuvtL
-20MM

FORJ\.EV UNlD. 1 R$ ,.,,.n,1.
9.500,00 1Jirllenlo5reais

GRANPLAST UNID. 10 RS:!i,00 trinlaedoisreais

dois reMe
FORTI..EV UNID. 10 RS2.50 c:niu,ota -FORTI..EV UNID. 10 R$4,00 quatro-

OURO PVC UNID. 20 R$8$,00 oitenta ecn::o
,..;,

OUROPVC UNI□ . 50 RS 19,00 dezin:M!!'!am

OUROPVC UNlD. 50 R$22,00 wilteed'Jisreais

OUROPVC UIID. 30 R$32,00 1rinlaedoisreais

OUROPVC UIID. 20 RSJl ,00 trnae11nreais

OUROPVC UNID. 20 R$52,00
crq,onlaedcis

,..;,

OUROPVC UNID. 30 R$95,00 !llM'd.a e cilD> -
OUROPVC UNID. 5 RS 120.00 cen100W11e -OUROPVC UNID. 20 R$81,00 oitentaellll -TUBOIJNE M 100 RSS.00 OÍIOreals

TLBOUNE UNID. 200 RS2.00 ct:Jitreais

um reale
GAAOeN M 60 R:$1.50 '""""ta -
GARDEN M 150 RS2.00 dois reais

ANNTU!OS M 500 RS 1,30
llTlraaletrinla -doisreaise

GARDEN M 100 R$2.5(1 ~ -
BELIZE UMD. 20 RS 130,00

011t110elrka
reais

IMAZI. UIID. 10 R$88,00 cxteflta e ato -80GNAR UNID. 20 R$<40,00 qarenta~

dois reais.&
VIOUA UNID. 50 RS2.50 cr,quont, -TOTAL 00 LOTE R$

LOTE li • MATERIAL EIÍTRICO

MARCA UNO. QUANT. VALOR UNITARIO

IBRN' UNO 10 R$ 90,00 --IBRN' UNIO. 10 R$5,00 àoooreais

IBRN' UNID. 5 RS 14,00 vinleequatro
reais

COPPERIJNE M 200 R$ 11,00 onzereais

tJisreajse
COPPERIJNE MT 250 R$3,t!0 --S81sreake
COPPERIJNE M 250 R$6,50

"""""" -QLUME UNIO. 20 R$ 50,00 """""" -QLUME UNIO. 10 RS 120,00 -·--QLUME UNIO. 10 R$ 30,00 tmtlreais

QLUME M 20 R$ 25,00 vinte e cinco -QLUME UNIO. 10 RSG,00 seJgn,ai,

Sliaif<N.!ulica UNIO. 5 RS 12,00 dolllreais

QLUME UNIO. 10 RS 12,00 dolllreais

QLUME UNO. 10 RS 12,00 dolll-

QLUME UNIO. 10 RS 12,00 dolllreais

QLUME UNIO. 20 RS 12,00 dolll-

OUTOPI.AST KG 150 RS 19,00 ---· DUTOPIAST KG 300 RS 17,50 -· c:inpelÚ -OUTOPI.AST M 200 R$1,00 "'1reel

RS ....m1.
9.500,00 nt~reais

R$320,00 trezentosewte
reais

RS25.00
vinte•~

,..;,

RS40.00 ffl-·-
RS mieseleolnlol

1.700,00 reais

R$950,00 """"'""'" ---RS
1.10000 mileoeml'eais

R$960,00 """"'""'ª S6S.'Wltateais

R$620,00 seiscenlose
vintereais

RS mile_,.
1.040,00 reais

RS dois mi,
2.850.00 oitoc:onlosé

cirnetareais

RS800.00
seiscerntl5reais

R$ milselscorvose
1.620,00 mtenas

RS800.00 _,...
R$400,00 ~

reais

RS90,00 --RS300.00 --R$650,00 seiscenlose ---
R$250,00 -· cirneiareais

R$ dcis11h
2.600,00 seisaintosmais

R$880,00 ooocenlose
oitmareais

R$800,00 ~mais

RS 125•00 cenlOeWUe
ano,-

56.957,00

VALOR TOTAL

RS!I00,00 """"""°""'"' RSS0,00 rinrw~111rea1s

RS 120,00 ceotoevilie -R$2.200,00 doisrrie -.1oo-
R$950,00 -· --mi seiscera e RS 1.625.00

Wlleech:o -RS 1.000,00 mi reais

RS 1.200,00 nilecllzenlos -R$300,00
traznosreais

RSS00.00 --RS00.00 --R$60,00 --RS120.00 cenloe\11118 -RS 120,00 cenloevirie -RS 120,00 centoevirie -R$240,00 -· ..... - .. reais

R$ 2.850,00 clcismll, -· -'981•
R$5.250,00

ci,c:olfti,
wzenlooe

l'ffl-'11fflas

R$200,00 --

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent